
PORTARIA Nº. 045/2014 – GPMNP

DESIGNA  SERVIDOR  ASTOR
GARCIA SOBRINHO A PRESTAR
SERVIÇOS JUNTO A – CEPLAC -
NO  MUNICÍPIO  DE  NOVO
PROGRESSO  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO –
PA, no uso de suas atribuições legais e Constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designa o Servidor Sr. ASTOR GARCIA SOBRINHO,
portador do CPF: 825.704.698-15, funcionário efetivo, para exercer a
função  de  TÉCNICO  AGROPECUÁRIO junto  a  CEPLAC  NO
MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO, em atendimento ao convênio
nº 06/2011, firmado em 28 de setembro de 2011, com vigência até
28 de setembro de 2014..

Art. 2º -  Esta Portaria retroage seus poderes na data de 01
(primeiro) de fevereiro de 2014, com vigência até 28/09/2014.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em Novo Progresso, aos
03 de fevereiro de 2014.

OSVALDO ROMANHOLI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

___________________________



Augusto Alves de Oliveira

Secretário M. de Administração


